令和元年６月 19 日

三原市地域公共交通活性化協議会

会長 野原 建一 様

第２期三原市地域公共交通網形成計画策定支援業務

プロポーザル選定委員会 委員長

第２期三原市地域公共交通網形成計画策定支援業務

プロポーザル選定委員会報告

 本委員会は，次のとおり，所掌事務を終了したことを報告します。

１ 所掌事務

 (1) 第２期三原市地域公共交通網形成計画策定支援業務の仕様書，募集の方法及び

審査の基準を定めること

(2) 公募型プロポーザル方式により，優先契約交渉事業者の選定を行うこと

２ 選定経過

年月日 内  容

令和元年

５月 22 日（水）

○第１回選定委員会開催（(1)～(3)について定める）

(1)第２期三原市地域公共交通網形成計画策定支援業務仕様書

(2)第２期三原市地域公共交通網形成計画策定支援業務公募型

プロポーザル実施要領

(3)第２期三原市地域公共交通網形成計画策定支援業務公募型

プロポーザル選定基準

５月 22 日（水） ○平成 31 年度第１回三原市地域公共交通活性化協議会開催

第２期三原市地域公共交通網形成計画策定支援業務仕様書等

(1)～(3)について議題とされ，報告終了する。

５月 23 日（木） ○公募型プロポーザル公示（募集開始）

６月 12 日（水） ○企画提案書提出期限

受付期間中に２社から企画提案書が提出される。

６月 19 日（水） ○第２回選定委員会開催

提案のあった２社に対し，プレゼンテーション選考を実施し，

優先契約交渉事業者を選定する。

資料１

３ 選定業者

  広島市南区的場町１丁目１番 21 号

  株式会社地域未来研究所中国四国事務所 所長 田中 雅宣

４ 選定の理由

実施要領に定める選定方法及び選定基準に従い企画提案内容を総合的に評価した

結果，評点が最も高く，２社のうち同社の提案が最も優れていると認められたため。

審査結果（100 点換算） １位 77.17 点，２位 61.82 点